

برنامه ضرغامی برای نجات بخش خصوصی صنعت گردشگری در وضعیت کرونایی

■ وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی از تهیه برنامه ای خیر داد که برای نجات بخش خصوصی صنعت گردشگری به دلیل شیوع ویروس کرونا آماده شده است.



شایسته سالیاری و شایسته گرینی بود. محمدرضا دشتی اردکانی رئیس فراکسیون گردشگری، زیارت و میراث فرهنگی مجلس شورای اسلامی گفت: اقتصاد کشور به زودی در این وزارتخانه رقم خواهد خورد و سنگ بنای آن را دکتر مونسان گذاشتند. مهندس ضرغامی یکی از کسانی است که می تواند در سه حوزه میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی موجب ایجاد گفت و گو با هیئت دولت و مجلس شود و شک ندارم وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی را جزو پنج وزارتخانه اول دولت خواهد کرد.

گردشگری برای تمام دستگاه های مرتبط روشن است. در بحث زیرساخت ها نیز اقدامات خوبی انجام شد. ۱۶۰ هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری بخش خصوصی در این حوزه انجام شده است و بعد از پاندمی کرونا مشکل زیرساختی در این حوزه نخواهیم داشت. خیاطیان در خصوص حوزه اداری نیز بیه افزایش دو و نیم برابری اعتبارات و آرمش فکری همکاران اشاره کرد و افزود: در این دوره ضمن استفاده از پرسنل داخلی و اضافه نکردن مدیران از خارج، هیچ کدام از انتصابات، رنگ سیاسی نداشتند. ملاک مادر انتخاب تنها

همه دست اند کاران متوجه شدند که این حوزه بسیار مهم است. وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی ادامه داد: باید به نیازهای مردم و آنچه دوست دارند توجه کنیم. اگر امروز خرابه های تخت جمشید برای ما مانده به نفع ماست و نباید ما این ها را به دو قطبی تبدیل کنیم. مثلاً در روزی که منتسب به روز کوروش است، نباید این موضوع به دلیل برخی اشتباهات به جای یک روز وفای ملی، به دو قطبی های بد تبدیل شود.

علی اصغر مونسان وزیر سابق میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی از ضرغامی به عنوان یک چهره ملی، مدیر شناخته شده و با سابقه مدیریتی خوب یاد کرد و گفت: روزی که این مجموعه را تحویل گرفتیم، سازمان نحیفی بود و ثبات مدیریتی نداشت. تغییر مدیریتی بسیاری طی دوره های قبل انجام شده است و به

وی با اشاره به سخنان رهبر معظم انقلاب مبنی بر ضرورت جهش در کارهای اقتصادی تأکید کرد: یکی از جاهایی که می توان این جهش را انجام داد، وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی است. با تغییر نگاه و هماهنگی میان دستگاه های مختلف می توان این جهش را محقق کرد.

وزارت بهداشت با بیسان اینکه امروز وزیر بهداشت در جلسه هیئت دولت در خصوص توسعه گردشگری سلامت اعلام آمادگی کرده، افزود: زمانی که وزارت بهداشت با تمام توان خود پای کار بیاید و سایر بخش ها کمک کنند، می توانیم به توسعه گردشگری سلامت کمک کنیم. این حوزه هم از لحاظ اقتصادی و هم فرهنگی و نیز صدور انقلاب بسیار با اهمیت است و همین سه حوزه در این وزارتخانه برای ایده های صدور انقلاب کافی است؛ به شرطی که

حوزه تاکنون اقدامات خوبی انجام شده و مادامه راه این برنامه ها خواهیم بود و جایی که اقتضا پیش آید، کارهای جدید را باروش های متعدد انجام می دهیم. ضرغامی با تجلیل از خدمات علی اصغر مونسان گفت: این وزارتخانه بدنه کارشناسی قوی و خوبی دارد و این یک مزیت نسبی برای وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی است. این وزارتخانه سه حوزه تخصصی دارد که نگاه من به هر سه بخش مسأوی و متعادل است. در تمام این حوزه ها در سراسر کشور گنجینه های از کارشناسان، نخبگان و فعالان بخش خصوصی وجود دارد. وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی وزارتخانه ای کم نظیر است که سازمان های مردم نهاد و بخش خصوصی جدی دارد.

گروه گردشگری - سیدعزت الله ضرغامی در مراسم تکریم و معارف وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: شیوع کرونا موجب شد تا بخش خصوصی ضرر و زیان های زیادی ببیند و این بخش با دوران سختی روبه رو است. به این منظور برنامه ای در این خصوص نوشته شده است و پس از نشست کارشناسی با کارشناسان وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی اعلام خواهد کرد تا بتوانیم بخش خصوصی را نجات دهیم.

وی افزود: یکی از کارهای ما برنامه ریزی برای استفاده از بدنه عظیم بخش خصوصی کارشناسان و نظرات دلسوزانه در سراسر کشور است. گنجینه های از زیبایی هادر کشورمان وجود دارد که با هماهنگی جدی با سازمان محیط زیست بتوانیم امکان بازدید مناطق بکر را برای مردم فراهم کنیم. در این سه

رئیس هیأت مدیره انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی ایران:

چه کار مثبتی کرده اند؟



گردشگری بیمارستان ها حتی کلینیک ها مراجعه کرد، ولی تا به حال نشده که ما گزارشی از انتقال بیماران از آماریها را خودشان گزارش کرده اند، ما که از خودمان آمار نمی دهیم. او افزود: نزدیک به دو سال است که گردشگری ورودی ایران تقریباً متوقف شده است، هیچ راه علاجی برای آن ندارند و طرح هایی هم که ارائه می دهند یا اشتباه بوده است، یا بی اثر. درباره تورهای داخلی هم یک سال و نیم است که با تصمیم های اشتباه و سختگیری های بی اثر مواجه ایم. وزارت بهداشت در حالی با فعالیت گردشگری مخالف است که امروز

چرا اصلاً فعالیت می کند؟ چرا حقوق دولتی می گیرد؟ چگونه می توان به این وزارتخانه و عملکردها نگاه کرد؟ این آمارها را خودشان گزارش کرده اند، ما که از خودمان آمار نمی دهیم. او افزود: نزدیک به دو سال است که گردشگری ورودی ایران تقریباً متوقف شده است، هیچ راه علاجی برای آن ندارند و طرح هایی هم که ارائه می دهند یا اشتباه بوده است، یا بی اثر. درباره تورهای داخلی هم یک سال و نیم است که با تصمیم های اشتباه و سختگیری های بی اثر مواجه ایم. وزارت بهداشت در حالی با فعالیت گردشگری مخالف است که امروز

گروه گردشگری - رئیس هیأت مدیره انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی ایران گفت: متولیان گردشگری کارنامه قابل دفاعی در سال های کرونا ندارند. بگویند چه کار مثبتی در حمایت انجام داده اند و چه جایگاه و پایگاهی را ایجاد کرده اند؟ این همه سختگیری ستاد ملی کرونا برای گردشگری به چه خاطر بوده و چه نتیجه قابل قبولی داشته است؟ حرمت الله رفیعی در نقد عملکرد متولیان گردشگری در سال های کرونا اظهار کرد: به تاژی معاون گردشگری اعلام کرده که ستاد ملی کرونا ورود گردشگران خارجی به ایران را متوقف کرده، سوال ما از متولیان این است از زمانی که ویروس کرونا در کشور و جهان شایع شده است، چه کار مثبتی در حمایت

برای صنعت گردشگری انجام شده است؟ کدام طرح گردشگری را ستاد ملی کرونا تو نکرده است که می گویند فقط ورود گردشگران خارجی و توسعه است؟ چه حمایتی برای جبران زیان مالی و بیکاری گردشگری شده است؟ او در ادامه گفت: این صنعت جایگاه و پایگاه قوی ندارد. ما به فردی قوی و با نفوذ در ستاد ملی کرونا نیاز داریم تا از این صنعت دفاع کند، نه این که فقط به فکر حفظ صندلی خود باشد. ما از مدیر و مسئول انتظار داریم که حق و حقوق این صنعت را بگیرد، خودمان که در ستاد ملی کرونا حضور نداریم.

آغاز عملیات اجرایی طرح بلوار شهرک سبز میدان پرواز به دهکده ساحلی در کیش



عکس: جعفر همافر



نصب و راه اندازی شبکه پشتیبانی شبکه مشاوریه رایگان

۰۷۱ ۳۶۹۰۴

نصب و راه اندازی دوربینهای مدار بسته پشتیبانی دوربینهای مدار بسته رفع اشکال

۰۷۶ ۴۴۴ ۲۰۰ ۶۶

تیام رایان کیش

اینترنت پرسرعت...
www.webotel.ir
www.tiyam.com

Tiyamnet
www.webotel.ir
www.tiyam.com